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„Bátorság. Indulj. Meg ne torpanj.
Ne kérdezd, hogy a célod hol van.
Köss könnyű kendőt, köss sarut.
Ki tudja, meddig visz az út.”

Szabó T. Anna

Az elmúlt hetekben több ünnepna-
pot is magunkéinak tudhatunk, május 
27-én és június 3-án teljes díszbe öltö-
zött a Sarmasági 1-es Számú Szakképző 
Líceum, elballagtak 12-es és 8-os végzős 
diákjai. Az elmúlt években a járványügyi 
intézkedések miatt elmaradt, illetve más 
formát kapott a hagyományos ballagási 
ünnepség, ezért is váltak jóval különlegessé ezek a 
napok. 

Az a nap, amikor útra bocsájtanak egy sereg 
diákot, valahogy mindig megható, hiszen négy év 
alatt egy családdá kovácsolódtak a diákok és taná-
raik, ami miatt nehéz az elválás. 

Egy ilyen nap csak a ballagókról szól, minden-
ki csak értük megy el az eseményre, őket figyelik, 
majd összesúgnak a tömegben, hogy vajon mikor 
nőttek meg, hiszen még csak most kezdték az óvo-
dát, most pedig itt állnak készen, egy újabb nagy és 
meghatározó fejezetre az életükben. Feltehetnénk 
a kérdést ballagó diákjaink számára, hogy szerin-
tük milyen ízű lehet a búcsú? Édes, mert egy bizo-
nyos szinten a szabadságot, a felnőttéválás közel-
ségét hozza el, vagy keserű, mert még előttük egy 
nagy megmérettetés a vizsgaidőszak. 

Május 27-én ballagott el az első természet-
tudományok évfolyam a Sarmasági 1-es Számú 
Szaképző Líceumból. Azért, hogy a sarmasági isko-
lában ilyen szak lehessen, az intézmény vezetősége 
nagyon sokat harcolt és tett. Így külön öröm, hogy 
az első generáció elballaghat úgy, hogy a pandémia 
sem korlátozta ezt. Mindezek mellett a tanulmányi 
átlagot sem befolyásolta ez az időszak, diákjaink 
elváráson felül teljesítettek! Az alábbiakban láthat-
ják azoknak a diákoknak a névsorát, akik különö-
set sokat küzdöttek céljaikért:

Díjazottak: 1. Bóné Benjámin; 2. Keresztes-
Andrei Adrienn; 3. Zudor Tímea

Dicséret: 1. Szénási Orsolya; 2. Kocsis Dalma; 3. 
Gál Csaba; 4. Kocsis Kincső; 5. Diaconu Diana; 6. 
Király Gábor Vencel

Diákjaink nem csak tanulmányaikra fektettek 
nagy hangsúlyt, hanem különböző versenyeken 
is részt vettek, ahol szép eredményeket értek el! 
Minden tanulónak gratulálunk az elért eredmé-
nyeikért, kitartásukért és ambiciójukért! Kívánjuk, 
hogy életük további fejezeteiben is ezt magukkal 
tudják vinni!

Június 3-án elbúcsúztunk nyolcadikos ballagó 
diákjainktól is, akik már egy lépéssel közelebb ke-
rültek álmaik és céljaik eléréséhez. Számukra egy 
igen fonts mérföldkőhöz értek, hiszen többségük 
kiszakad a megszokott, ismert, családias környe-
zetből és egy új iskolában, új társaságban találják 
magukat, ahová be kell illeszkedniük és egy „csalá-
dot” kell alapítaniuk. 

Bízunk benne, hogy iskolánkban nem csak a si-
keres tanulmányokhoz adjuk útravalóul a megfele-
lő alapokat, hanem bíztosítani tudtuk számunkra 
a kellő érzelmi hátteret is, amely segítségével kön-
nyebben megtalálják helyüket a új közösségben. 

Díjazottak:
VII. A osztály:  1. Keresztes Nóra Andrea; 2. 

Székely Anikó; 3. Király Vivien
Dicséret: 1. Kocsis-Pataki Simon; 2. Kocsis Dóra; 

3. Nagy Bíborka Patricia; 4. Kupás Vendel Zsolt; 5. 
Keresztes Adrienn

VII. B osztály: 1. Beseda Nóra Izabella; 2. 
Székely Dániel; 3. Erdei Ingrid Virág

Dicséret: 1. Király Kevin; 2. Tóth Máté
Szívből gratulálunk minden végzősnek, kívá-

nunk erőt, kitartást nem csak a vizsgaidőszakra, 
hanem minden életük során eléjük gördülő próba-
tételhez!                   Sz.A.

Elballagtak végzőseink
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Mary Schmich: Kurt Vonnegut avatási 
beszéde a Massachusettsi Műegyetemen, 
1997-ben

Hölgyeim és Uraim, idei végzősök!

Használjanak fényvédő krémet. Ha a jövőt il-
letően csupán egyetlen tanácsot adhatnék, az a 
fényvédő krém lenne. A fényvédő krém hosszú 
távú áldásait a tudósok igazolták, viszont a töb-
bi tanácsomnak nincs egyéb alapja, mint saját 
összekuszálódott  tapasztalásaim. Ezeket most 
szétosztogatom.

Élvezzék ifj úságuk hatalmát és szépségét. Ó, 
ne is törődjenek vele, hogy ifj úságuk hatalmát és 
szépségét addig nem érthetik, míg el nem múlik. 
De higgyék el, húsz év múltán fényképeik látt án 
eszükbe jut majd, amit most még nem vehetnek 
észre, hogy mennyi lehetőség várt Önökre, és hogy 
milyen mesésen néztek ki. Nincsenek úgy elhízva, 
amennyire beképzelik.

Ne aggódjanak a jövő miatt . Vagy aggódjanak, 
de tudniuk kell, hogy az aggódás körülbelül an-
nyit segít, mint szöveges példának a rágógumi. Az 
Önök életében az igazi bajok olyan dolgok lesz-
nek, amelyek szorongó elméjükben még soha nem 
bukkantak a felszínre, de egyszer valamely álmos 
keddi délután, úgy négy óra felé majd elsötétítik a 
látásukat. Minden nap csináljanak valamit, amitől 
rett egnek. Énekeljenek. Törődjenek a más emberek 
érzéseivel. Ne tűrjék, ha más emberek nem törőd-
nek az Önök érzéseivel.

Használjanak fogselymet. Ne pazarolják az ide-
jüket féltékenykedésre. Egyszer elkésnek vele, más-
szor meg még korai. A verseny hosszú, és a végén 
kiderül, hogy magad voltál az ellenfél. Ne felejtsék 
el a dicséreteket. Felejtsék el a sértéseket. Ha ez si-
kerül, nekem is árulják el a receptet. Ne dobják ki 
régi szerelmes leveleiket. Dobják ki a folyószámla-
kivonataikat. Nyújtóztassák az izmaikat. Ne érez-
zenek bűntudatot, amiért nem tudják, hogy mit 
akarnak az élett ől: érdekesebb ismerőseim közül 
huszonkét éves korában egy sem tudta, hogy mit 
akar kezdeni az életével. A legérdekesebb negyve-
nes ismerőseim még most sem tudják.

Egyenek kalciumot. Kíméljék a térdüket. 
Ha majd cserbenhagyja Önöket, hiányozni fog. 
Lehet, hogy megházasodnak, lehet, hogy nem. 
Lehet, hogy gyermekeik lesznek, lehet, hogy 
nem. Lehet, hogy negyvenéves korukban elvál-
nak és lehet, hogy hetvenötödik házassági év-
fordulójukon elropják a csirketáncot. Akár így, 
akár úgy, ne nagyon ünnepeljék magukat, de ne 
is ítélkezzenek túl szigorúan. A választásuknak 

ötven százalék az esélye a sikerre. Mindenkinek 
ennyi az esélye. Élvezzék a testüket. Minden el-
képzelhető módon használják ki. Ne féljenek tőle 
és attól sem, hogy más emberek mit tartanak 
felőle. Ennél nagyszerűbb eszköz úgysem kerül 
a birtokukba. Táncoljanak, akkor is, ha csak a 
nagyszobában tehetik. Olvassák el a használati 
utasításokat, akkor is, ha nem tartják be őket. Ne 
olvassanak szépségápolási irodalmat. Attól csak 
csúfnak érzik magukat. Ismerjék meg a szülei-
ket. Nem tudhatják, hogy még meddig van erre 
módjuk.

Legyenek kedvesek a testvéreikhez. Ők kínál-
ják a legjobb kapcsolatot a múltjukkal, és nagyon 
valószínű, hogy együtt  kell maradni velük a jövő-
ben is. Legyenek tudatában, hogy barátok jönnek, 
barátok mennek. De ahhoz a pár értékes barátjuk-
hoz mindenképp ragaszkodjanak. Dolgozzanak 
keményen, hogy életmódbeli és földrajzi hiánya-
ikat áthidalják. Minél öregebbek lesznek, annál 
inkább szükségük lesz azokra az emberekre, akik 
ismerték Önöket, amikor még fi atalok voltak. 
Átmenetileg költözzenek New York Citybe, de 
jöjjenek el onnan, mielőtt  túlságosan is megke-
ményednének. Költözzenek Észak-Kaliforniába, 
de jöjjenek el onnan, mielőtt  elpuhulnának. 
Utazzanak. Törődjenek bele, hogy léteznek alap-
szabályok. Az árak emelkednek. A politikusok ló-
dítanak. És hogy Önök is megöregszenek. És ami-
kor megöregedtek, azon morfondíroznak majd, 
hogy amikor fi atalok voltak, az árak nem emel-
kedtek, a politikusok tisztességesek voltak, és a 
gyermekek tisztelték az időseket.

Tiszteljék az időseket. Ne várják, hogy valaki 
majd gondoskodni fog Önökről. Lehet, hogy meg-
bízható a jövedelmük. Vagy lesz egy gazdag hit-
vesük. De azt sohasem tudhatják, mikor apad el a 
pénzforrás. Ne sokat vesződjenek a hajukkal, kü-
lönben negyvenéves korukra úgy néz majd ki, mint 
egy nyolcvanöt évesé. Legyenek óvatosak, hogy 
kinek a tanácsát fogadják meg, de legyenek türel-
mesek azokkal, akik a tanácsot adják. A tanács a 
nosztalgia megnyilvánulási formája. A tanácsadás 
pedig horgászás: a hulladékból kikotorjuk a múl-
tat, letörölgetjük, a rút részeket átmázoljuk, és újra 
felhasználjuk, többért, mint amibe került.

És hallgassanak rám: használjanak fényvédő 
krémet.

A szöveg és a „két szerző” 
tanulságos történetét itt  olvashatjátok:

htt p://kutyu.hu/cikk/137/
htt ps://www.noklapja.

hu/aktualis/2021/03/21/kurt-vonnegut-szonok/

Ballagóinknak, szeretettel
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Az olvasás legyen kaland és szórakozás! 
(Th.C. Brezina)

Tanév végén vagy tanév közben a 
fenti megállapítás időtálló. Akár a 
közelgő nyári vakációra ajánlott házi 
olvasmányokról legyen szó, akár a 
tanév közben feldolgozandó irodalmi 
alkotásokról, fontos szempont ez diáknak 
és pedagógusnak egyaránt. Ugyanis a mai 
világban nagy kihívás megszerettetni az 
olvasást a gyermekekkel, mivel a rohamos 
digitalizáció egyáltalán nem kedvez a 
hagyományos olvasásnak.

Ennek érdekében iskolánk, a Sarmasági 1-es 
Számú Szakképző Líceum néhány pedagógusa 
(Katona Enikő és Szász Mónika tanítónők, vala-
mint Veres Erzsébet magyartanár) három napos 
olvasótábort szervezett  50 kisdiák számára 2022. 
április 8-10. között . A táborozók sarmasági, szi-
lágylompérti és selymesilosvai 3.,4.,5. és 6. osztályos 
“olvasó” diákok közül kerültek ki.  

Táborunk célja - az iskolai oktatást kiegészítve – 
a diákok különböző korosztályainak és rétegeinek 
olvasóvá nevelésének előkészítése; az anyanyelv, 
mint az együvé tartozás élményének megtapaszta-
lása; a személyiség, empátia és kreativitás fejleszté-
se, valamint önmaguk és a világ egy szegmensének 
jobb megértése. 

Megismerésre és feldolgozásra egy olvasmá-
nyos, izgalmas, érdekes és mai ifj úsági regényt vá-
lasztott unk, Bosnyák Viktória Tündérboszorkány 

című művét, melynek tündérien boszorkányos 
világában sikerült három napig elmerülnünk. 
A diákok örömmel és kíváncsian vett ek részt a 
különböző élményszerű szövegfeldolgozó, szö-
vegértelmező feladatokban (Mini Lük feladatla-
pok megoldása, regényjelenetek dramatizálása, 
papírszínház készítése), a kreativitást igénylő 
feladatokban (óriáskönyvjelző és plakát készí-
tése, pólófestés “könyves” idézetekkel, kedvenc 
regényfi gurák kiformázása só-liszt gyurmából), 
valamint az ismerkedős, csapatépítős, mozgásos 
feladatokban. Így született  a tábor utolsó napjára 
kiállítás a termékekből és bemutató a szülőknek 
(táborhimnusz és tánc, valamint jelenetek), akik 
örömmel tapasztalták, hogy a gyermeküket más 
is le tudja foglalni a telefonon kívül, sőt mindezt 
élvezett el teszi. A diákok részéről is pozitív vis-
szajelzések érkeztek, a “ha lesz még ilyen, jövök” 
volt a leggyakoribb.  

A táborozók nem csak élményekkel térhett ek 
haza, hanem ajándékba mindenki megkapta a 
megismert/feldolgozott  könyvet/regényt egy okle-
vél kíséretében, melyet maga Bosnyák Viktória ké-
szített  és írt alá.

Köszönet a tábor megvalósításáért a Bethlen 
Gábor Alapnak.

Köszönjük a kollégák segítségét, a Sarmasági 
Polgármesteri Hivatal támogatását.

Ehhez hasonló jókat a jövő tanévre is, mert ol-
vasni menő! 

V.E.
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Leírhatatlan az a büszkeség, amit most 
érzünk, nincsenek szavak. Nálunk sokkal 
többet látott emberek szerint, ilyen 
tömeg és ilyen hangulat még nem volt a 
sarmasági sportcsarnokban. Hatalmas 
gratuláció! Szép volt, fi úk! 

Gratulálunk az egyéni díjazott aknak is: 
Keresztes Csabánk, aki hálója bevehetetlen volt a 
tornán és kapott  gól nélkül vezett e győzelemre a 
csapatot, illetve Lakatos Kristóf-Csabának, aki a 
döntőben szerzett  2 bombagóljának köszönhetően 
elnyerte a gólkirályi címet, összesen 6 találatt al.

Köszönet illeti mindazokat, akik elfáradtak a 
tegnapi délutánon és bíztatt ák a csapatot. Hihe-
tetlen hangulatot varázsoltatok! 

Hálásan köszönjük önkénteseinknek, az egész-
ség ügyi személyzetnek, a bíróknak, a médiacsa-

patnak és támogatóinknak, hogy segített ek abban, 
hogy a 2022-es SzIT kupa házigazdáiként színvona-
las eseményt szervezhessünk.

A győztes csapat: Keresztes Csaba (C), Lakatos 
Kristóf-Csaba, Kocsis Norbert, Lóga Szabolcs, 
Uszkai Zsolt, Pályi Kis Zoltán, Józsa Szabolcs-
Levente, Nemes Berthold-Arnold, Fülöp Márk 
Emmánuel, Lontea Ionuț-Georgian. 

Köszönjük örökös támogatóinknak, a sarma-
sági RMDSZ szervezetének és a Sarmasági Polgár-
mesteri Hivatalnak, akik minden eseményszerve-
zéskor az elsők között  ajánlják fel támogatásukat.

Továbbá hatalmas köszönet illeti helyi, megyei 
és országos támogatóinkat is, akik név szerint: 
Isogonz, Molo Garden, Hydroproof,  Europan, 
Brin Caff ee, Elizabeth Panzió, Sophia Panzió, The 
Food Butique, Balogh Pizza, Bemon Mixt Trade, 
EveBen, Szilágy Megye Tanácsa, Communitas 
Alapítvány.

Ahhoz, hogy a modern kor problémáit 
kezelni tudjuk, szükséges egy olyan tudás, 
amellyel képesek vagyunk megbirkózni a 
különböző információs csatornákon ránk 
zúduló adatokkal, információkkal. 

A digitális kompetencia fejlesztése nélkül a XXI. 
századi gyermeknek tanulási nehézségei, alkal-
mazkodási problémái lehetnek, és nehezebben bol-
dogulhat a munkaerő-piacon. Ezért a Sarmasági 
1-es Számú Szakképző Líceum és a hozzárendelt 
Szilágylompérti Ady Endre Általános Iskola pe-
dagógusainak egy csoportja, Székely Hajnalka, 
Katona Enikő, Sólyom Tünde és Szabó Éva, A 
Sarmasági 1-es Számú Szakképző Líceum eszközbe-
szerzése cím alatt  pályázatot nyújtott  be a Bethlen 
Gábor Alapkezelő ZRT Határon túli szervezetek 
támogatási programjának keretében. A pályázat 
pozitív elbírálásban részesült, így lehetővé vált, 
hogy ebben a tanévben bővítsük iskoláink digitá-
lis eszköztárát. Mindkét iskolában kialakított unk 
egy-egy tantermet, melyeket felszereltünk interak-
tív táblával, projektorral és hangfallal. Az inspiráló 
tanulási környezet biztosításával lehetőség nyílik 
a tanulók digitális kompetenciáinak fejlesztésére, 
a motiváció és a teljesítmény növelésére.

Fontos az intelligens iskolák kialakítása, mivel 
a minőségi digitális oktatás előmozdítása hosszú-
távon felkészíti a diákokat a társadalom jelenlegi 
igényeire, a munkaerő-piacra.      A projekt vezetői

A Sarmasági Ifjúsági Tanács csapata a 
2022-es SzIT kupa győztese! 

Iskoláink digitalizálása
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Eseménydús gyereknap Selymesilosván
Az idei június 1-e, köztudottan a 
Gyermeknap, Selymesilosván sem telt 
el nyom nélkül. Több mint 120 gyermek 
és jónéhány felnőtt közösen ünnepelt, 
tevékenykedett és nem utolsó sorban 
játszott. 

A Selymesilosvai Református Egyházközség, 
Nemes-Szabó Renáta lelkipásztornővel az élén, 
gyereknapi rendezvényt szervezett  2022 június 
1-én. Mindezt a Szilágy Megyei Tanács támogatá-
sával sikerült megvalósítani, melynek kivitelezés-
ében az „Ilosvai Selymes Péter Általános Iskola” 
tanítnői és óvónői is partnerek voltak. 

A legkisebbek és a nagyobbak örömére egyará-
nt bicikliversennyel indult a nap a Magura-hegy-
hez vezető úton, melynek dobogós nyertesei érmé-
ket és serlegeket tudhatt ak magukénak. 

Ezt követően az iskola udvarán kézműves fog-
lalkozások várták a gyerekeket: színezhett ek, kö-

veket festhett ek és arcfestésben részesülhett ek az 
ifi sek jóvoltából. 

Izgatott an álltak sorban, hogy kipróbálhassák 
az agyagozást (az ő nyelvükön), melyben a ballai 
származású Csibi Csaba volt segítésgükre, aki hi-
vatásszerűen műveli a fazekas mesterséget, me-
gyénkben már ő az egyetlen. 

A programok között  sor került egy közös ebéd-
re, szintén az iskola udvarán, együtt  fogyasztott ák 
minden gyerek kedvencét, a frissen sült pizzát.

Az igazi és nem mindennapi élmény ezután kö-
vetkezett , ugyanis óriási ugrálóvárat állított ak fel, 
ahol kedvükre szórakozhatt ak késő délutánig. 

Élménydús és eredményes gyereknapot tud-
hat maga mögött  e kis falu apraja-nagyja, melyre 
példa még nem volt eddig. Ebből is látszik az ilos-
vai lakosság közösségépítő munkájának eredmé-
nye, mely minden bizonnyal a jövőben sem fog 
lankadni. 

Balla Hajnal

Őseink állandó szálláshelyein üstben, 
bográcsban és kemencékben főztek-
sütöttek, amikor azonban úton voltak 
vagy állataikkal távolabb éltek állandó 
szálláshelyüktől „kővel főztek”, hiszen 
üstjeiket és cserépedényeiket nem tudják 
lovon szállítani. Tűz csiholására viszont 
mindig volt tarsolyukban tűzszerszám 
(tapló és tűzkő vagy acél). Edényül pedig 
bőrtömlő, fa- vagy kéregedény, favödör 
vagy félbevágott lopótök szolgált. Erről 
Dzsajháni így emlékezik meg: „Visznek 
magukkal tűzifát és néhány követ, azután 
mindaddig tüzelnek a kövek alatt, amíg a 
kövek forróvá nem lesznek”, majd ezeket 
a köveket vízbe helyezve ételeiket így 
készítik el. 

Az állandó szállásokon a főzéshez vas-három-
lábra állított  edényeket, többnyire fülüknél fel-
akasztott  keskeny és magas nagy fajhőjű üstöket, 
bográcsokat használtak, kenyerüket (nem lepé-
nyüket!) és tésztaféléiket a régészek által eddig „ve-
remházaknak” határozott  konyhájukban a kemen-
cékben sütött ék meg. 

Folytatás a 6. oldalon 

Az ősmagyarok konyhája – 
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A „hamuban sült pogácsa” tulajdonképpen pép-
pé morzsolt és megtört rozsszemekből készült 
sült bodag (pogácsa). Gabonából (búzából, árpából 
vagy kölesből) nemcsak kenyeret, hanem kását is 
készített ek, de kedvelték a pörkölt gabona magva-
kat is. Őseink forró köveken is sütött ek; a tűz fölé 
tett  s átizzított  kőlapra öntött ék a tésztát; így kap-
ták a lepénykenyeret. Csíkban és Háromszékben 
még ma is „kőre leppencs”-nek hívják a lepényt, a 
Bodrogközben pedig „kövönsültnek” nevezik a pa-
lacsintát, jóllehet már rég palacsintasütőben sütik.

A húsok konzerválási módja Európában a füstö-
lés, Ázsiában és őseinknél az aromás füvekkel (ka-
kukkfűvel, rozmaringgal, tárkonnyal) való pácolás-
volt. A szárított  hús készítése pásztorembereinknél 
ma is fellelhető. Giovanni Villani XIV. századi olasz 
történetíró így számolt be a Magyarországon látot-
takról: „Ha levágják a marhát, húsát nagy üstökben 
megfőzik. Ha már jól meg van főzve és besózva, le-
választják a csontról és kemencében megszárítják, 
majd fi nom porrá zúzzák. A hadjáratoknál üstöket 
visznek magukkal és mindenki visz egy ilyen zacs-
kó húsport. Ezt vízbe dobják, az megdagad, egy-két 
maréktól megtelik az edény. Nagy a tápláló ereje és 
így kevés kenyérrel vagy anélkül is erőt ad az em-

bereknek. Nem csoda tehát, hogy nagy sokaságban 
járnak olyan hosszú ideig, mert porrá tört hússal 
táplálkoznak”.

Őseink elsődleges itala természetesen a tiszta 
víz volt, kedvelt italai közé tartozott  a bor, amely 
elkészítési módjának technológiáját még Belső-
Ázsiából hozták magával. A zsírosabb ételekhez 
1-2%-os alkoholtartalmú erjesztett  ló- (kumiszt) 
vagy birkatejet itt ak, kedvelt italuk volt a kölesből 
– esetleg a búzából – készült sör, a „boza”. Ez utób-
bi ősi ismeretéről többek között  a „komló” és a „sör” 
ősi szavunk is tanúskodik. A hunok sörkészítésé-
ről már Priszkosz rhétor is tesz említést: „Kaptak 
a minket kísérő szolgák is kölest, árpából készült 
italt, amelyet „kámnak” neveztek” (kám-kamosz a 
bizánci komlózott  árpasör neve).

A magyar konyha még a XX. század elején 
Európában elsőnek, a világon a kínai és a thai 
konyha után harmadiknak számított ; ma már az 
első tíz között  sincs. Ennek oka az, hogy egyre na-
gyobb mértékben vesszük át a mieinkénél sokkal 
alacsonyabb szintű “európai”, netán “amerikai” éte-
leket, amelyek ősi ételkultúránk lealacsonyítását 
okozza és ősi, még nemrég élő hagyományaikat ve-
szi el.

Forrás: dr. Kiszely István: 
A MAGYAR NÉP ŐSTÖRTÉNETE
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Gyűjtést szervezünk a székelyhídi
Gyermek Jézus Ott hon számára!

 „Minden apróság számít” jeligével szeretnénk segíteni a székelyhídi gyermekott -
honban élőket. Szívesen fogadunk ruhákat, lábbeliket, tartós élelmiszereket, pénzado-
mányokat, játékokat, könyveket, pelenkát, bármit, amiről úgy gondoljátok, szívesen fo-
gadják és fel tudják használni. 

 Legkésőbb július 8-ig! 

 Adományaitokat leadhatjátok minden nap: 

- Hétfőtől - csütörtökig 8:00-tól 16:00-ig, 

- Pénteken 8:00-tól 13:30-ig a Kastélyban!(Könyvtár) (Hársfa út 72/A)

 FONTOS! Minden adományért szívből hálásak vagyunk, viszont arra kérünk min-
denkit, hogy csak olyan ruhaneműt, játékokat, könyveket stb hozzatok, amelyeket gyer-
mekeiteknek is szívesen oda adnátok! Megértéseteket köszönjük! 

Csaljunk közösen mosolyt a gyermekek arcára!
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Miniszterelnökség
Nemzetpolitikai Államtitkárság

Fizesse elő vagy 
vásárolja meg a 

támogatva ezzel lapunk 
fennmaradását!


